
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/406/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 

2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1327, 1265, 1812, z 2021, poz. 2490) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXI/364/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022, poz. 7742) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 21 ust. 1. Na realizację Programu w 2023 r. planowana jest kwota 446.060,00 zł.”; 

2) § 21 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie 

edukacji, kultury, sportu i turystyki – planuje się kwotę w wysokości 185.500 zł;”; 

3) § 21 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) aktywizacji lokalnej społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym 

i prozdrowotnym – planuje się kwotę w wysokości 49.500 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5051



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5051


		2023-06-16T12:17:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




